

UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO

Ente Pubblico e Federazione Sportiva del CONI



UFFICIO GIURIDICO-ISTITUZIONALE

NC/prot. n. 01926

Roma

F4 FEB. 2008

Alle Sezioni TSN Loro Sedi

Ai Gruppi Sportivi Loro Sedi

Ai Membri del Consiglio Direttivo UITS Loro Sedi

Ai Membri del Collegio dei Revisori dei Conti UITS Loro Sedi

Ai Presidenti dei Comitati regionali UITS Loro Sedi

Ai Delegati Regionali UITS Loro Sedi

Ai Presidenti dei Comitati Provinciali UITS Loro Sedi

Tutte raccomandate a/r Anticipate a mezzo intranet UITS

OGGETTO: Assemblea Nazionale in sessione straordinaria - Roma 23 febbraio 2008.

I Presidenti delle Sezioni TSN ed i Rappresentanti dei Gruppi sportivi, nonché, gli Atleti ed i Tecnici eletti in ciascuna delle Sezioni TSN ed in ciascuno dei Gruppi sportivi sono convocati per l'Assemblea Nazionale in sessione straordinaria, che si riunirà il **23 febbraio 2008** in Roma, a norma dell'art. 14 dello Statuto e nel rispetto della normativa vigente e dei tempi imposti dal Ministero della Difesa, con il seguente ordine del giorno:

❖ Unione Italiana Tiro a Segno: Riordino Ente Pubblico o Trasformazione in Soggetto Privato.

L'Assemblea Nazionale in sessione straordinaria avrà luogo presso <u>l'Hotel Holiday Inn – Eur</u> Parco Dei Medici – viale Castello della Magliana, 65 – 00148 Roma (tel. 0665581).

All'Assemblea Nazionale in sessione straordinaria partecipano i Presidenti delle Sezioni TSN ed i Rappresentanti dei Gruppi sportivi indicati nell'allegato 1 (elenco provvisorio – pubblicato sul sito UITS ed aggiornato quotidianamente), nonché, i rappresentanti degli Atleti e dei Tecnici sportivi eletti nelle stesse Sezioni TSN e nei Gruppi sportivi; essi disporranno del numero di voti stabilito a norma dell'art. 11 dello Statuto UITS e risultante dallo stesso allegato 1.

L'Assemblea sarà validamente costituita in prima convocazione, ai sensi del comma 9 dell'art. 14 dello Statuto, qualora alle ore 07:30 del giorno 23 febbraio 2008 siano rappresentati almeno la metà più uno degli aventi diritto a voto per un totale di voti uguale almeno ai tre quinti dei voti complessivamente ad essi spettanti.

L'Assemblea sarà validamente costituita in seconda convocazione, alle ore 10:30 del giorno 23 febbraio 2008, ai sensi del comma 10 dell'art. 14 dello Statuto, qualunque sia il numero dei presenti.

Le votazioni si svolgeranno in base a quanto prescritto dall'allegato regolamento (allegato 2).

Seguiranno disposizioni di carattere organizzativo a mezzo intranet UITS.

Distinti saluti.

Il Presidente Ernfried Obrist

Day am)